Ayuntamiento
== de Jiutepec

Concepto

MUNICIPIC DE ulIUTEPEC MORELOS

CUENTA PUBLICA 2020
GASTC POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/

Reducciones

(2)

(Cifras en pesos)

Egreso
Modificado
3=1+2)

Egreso
Devengado
4)

Egreso
Pagado
(5)

X
Lk 0 S

Subejercicio

(6=3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Cperacién
Otros Subsidios

Dezemperio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Piblicos
Plancaclén, sequimiento y evaluacién de
politicas publicas

Promocion y femento

Regulacién y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas
{Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectoa de Inversién

Administratives y de Apoyo

Compromisos

=

Obligaciones

LI I

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia instituciocnal
Apoyo a la funcién piblica y al
mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de
resolucién juriadiccional

Desasatres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportacliones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizade

€ Participaciones a entidades federativas

y municipics

D Costo financiero, deuda o apoyes a

€25,306,492,64

0,00
0.00
0.00
426,592,526.50
249,032,237.79
0.00
23,741, 680,58

31,100,337.37
23,840,365,70
0.00

0.00
98,877,904.96
198,713,966.14
70,210,992.53

128,502,973,51

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

179,262,424.41

0.00
0.00
0.00
-71,321,501.36
-38,757, 958,36
0.00
-5,555,178.00

-8,324,084.00
=5,092,437.00
0.00

0.00
-13,561,6%4,00
250, 583, 925.77
87,211,086,36

163,372,839.41

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

B04,568,917.05

0.00

0.00

0.00
355,271,025.14
210,274,275.43
0.00
18,186,502.68

22,766,243.37
1B,747,%28.70
0.00

0.00
85,296,070.96
449,297,891.91
157,422,078.99

291, 875,812,92

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
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799,759,097.73

0.00

0.00

0.00
270,803,563.79
119,80%,920,02
0.00
17,543,632.96

5,594,910,29
11,170,1386.00
0.00

0.00
116, 684, 962.52
528,955,533.94
347,619,013.12

181,336,520.82

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

732,325,668.87

0.00
0,00

0.00
215,749,081,28
102, 406,340.47
0.00

16, 88,797.05

5,017,796.85
10,831,502.48
0.00

0.00
79,804,644.63
517,576,587.59
344,526,139.35

172,050,448.24

0.00
0.00

.00
.00
.00

o 0 o o oo

.00

o

.00
.00

o

4,809,819.32

0.00

0.00

0.00
84,467,461.35
90,464,359,41
D.00
642,869.72

17,171,333.08
7,577,7%0.70
0.00

0.00
=-31,388,891.56
-79,657,642.02

=190,196,934,132

110,539,2582.10

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA el
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2020
(Cifras en pesos)
Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobade Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) 2) (3=1+2) (4) (5) (6=2-4)
deudores y ahorradorea de la banca
H Adeudos de ejercicioa filscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores
TOTAL DEL GASTO 625,306,492.64 179,262,424.41 B04,568,917.05 799,75%,0087.73 733, 325,668,867 4,809,819.32

Bajo protesta de decir ver declaramos que los Estados

50N razonableme correctos y son responsabil

REYES REYES C.P.RAMIR!
PRESIDEWIE MUNICIPAL
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